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10 listopada 2024

Przeżywamy dzisiaj w Polsce Dzień Solidarności z Kościołem prześladowanym, po Mszy św.
Będziemy zbierali ofiary na pomoc Kościołowi na Bliskim Wschodzie.

Jutro 11 listopada – Święto Niepodległości – Msze święte o godzinie 7.00, 17.00 i 18.00, w czasie
każdej Mszy będziemy modlić się za naszą Ojczyznę.

W środę 13 listopada przypada kolejna rocznica ingresu księdza biskupa Krzysztofa Włodarczyka do
katedry – polecamy szczególnie tego dnia naszego Pasterza modlitwie.

W następną niedzielę będziemy przeżywali Światowy Dzień Ubogich. 

Wracamy do okresowych nabożeństw – w poniedziałek wystawienie Najświętszego Sakramentu o
17.30 w ciszy, we wtorek modlitwa do św. Mateusza a w środę Nowenna. 
W czasie nowenny będziemy się również modlić za zmarłych – wymienianki na środę oraz roczne
można składać w zakrystii bądź w biurze parafialnym. 

Apostolstwo Żywego Różańca zaprasza w czwartek 14.11 na mszę w intencji żywych i zmarłych
członków i na spotkanie w salce. Apostolstwo Dobrej Śmierci zaprasza na Mszę w piątek 15.11 na
godzinę 17.00, wdowy i wdowców zapraszamy na Mszę św. w ich intencji w czwartek 14.11 na
godzinę 09.00. 

W poniedziałek 18 listopada będziemy przeżywali  nawiedzenie figury św.  Michała Archanioła z
cudownej groty objawień na Gargano. Rozpoczęcie nabożeństwem oczekiwania o godzinie 17.30.
Szczegółowy plan zostanie podany w następną niedzielę. 

Zespół  Szkół  Katolickich  zaprasza  dzieci  na  półkolonie  w czasie  ferii  zimowych.  Będą się  one
odbywały w budynku szkoły w dwóch turach. Szczegóły na plakacie oraz na stronie internetowej
szkoły. Zapisy do 30 listopada. 

W dniach od 16.11 – 23.11 będą odbywać się w naszej diecezji 5. Bydgoskie Dni Muzyki Kościelnej.
Szczegółowy plan koncertów zamieszczony jest na plakacie. 

Rozpoczynamy 43 Tydzień Kultury Chrześcijańskiej, którego hasłem przewodnim będą słowa: Nie daj
się zwyciężyć złu, ale zło dobrem zwyciężaj. Program Tygodnia umieszczony jest w gablotce i na
stronie internetowej Diecezji. 

Młodzież zapraszamy na Mszę święta młodzieżową w każdą niedzielę na godzinę 18.00, Oaza Dzieci
Bożych zaprasza uczniów z klas 3-5 w niedzielę na Mszą św. o godz. 11.30 
i na spotkanie w salce, młodzież z klas 6-8 zapraszamy na spotkania oazowe w piątki o godz. 18.45.
Scholka dziecięca zaprasza na próby w każdą niedzielę o godz. 10.00. Wszystkich miłujących śpiew
zapraszamy na próby chóru parafialnego w środy o godz. 18.00 lub 
Scholi Liturgicznej we wtorki na godzinę 19.00. 

Zapraszamy na rekolekcje pomocy duchowej dla osób w trudnych momentach życia organizowanych
w Niepokalanowie. Terminy rekolekcji oraz szczegóły zamieszczone są na ulotce w gablocie. 



Polecamy lekturę Przewodnika Katolickiego art. O nowej Encyklice papieża Franciszka 
nt. Serca Jezusowego, o kulcie relikwii oraz o prześladowanych z powody wiary .

W  zeszłym  tygodniu  zmarli:  +  Sławomir  Cywiński  l.  77,  zam.  Ul.  Szczęśliwa  4  oraz  Teresa
Kruszyńska l. 73, zam. Przy ul. Witosa 2. Polećmy ich Bożemu Miłosiedziu: Dobry Jezu a nasz Panie…


